
Materiale tipografice

I.D.: 76517947

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.819,23 RON - 1.819,23 RON

Descriere: Mapa personalizata - 45 buc * 5,88lei/buc = 264,6 lei Panou informativ - 3 buc * 224,09 lei/buc = 672,27 lei Tricou personalizat - 13 buc * 46,22lei/buc = 600,86 lei Servicii tiparire - 218,50lei Servicii grafica - 63 lei
